
期日：2009年08月01日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

1/4 ﾍﾟｰｼﾞ県南地区陸上記録会　第７回サマーナイト陸上・日南

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

100m
8/1 1

1 藤丸  夏央(1) ななつばえ陸上 19"75 2 斎藤    響(1) 新光陸上 19"79 3 渡辺  龍馬(1) 宮崎西陸上 20"84 4 河野  結到(1) ななつばえ陸上 21"25小学男子１年

100m
8/1 1

1 米良  陵佑(2) ななつばえ陸上 18"54 2 小森  奏良(2) 本城小 19"61 3 松下  雅都(2) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 20"71 4 水元  大地(2) 宮崎西陸上 21"06小学男子２年

5 金野    響(2) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 21"76

2
1 森    友希(2) ななつばえ陸上 17"04 2 小田原雄大(2) 新光陸上 17"75 3 川野  寛登(2) 日後谷陸上 18"74 4 加藤  俊平(2) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 18"96

100m
8/1 1

1 田中    翔(3) 日後谷陸上 16"90 2 高野  希宣(3) 新光陸上 17"66 3 吉川  周佑(3) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 18"21 4 中村  六田(3) 新光陸上 18"37小学男子３年

5 本田  靖裕(3) 日後谷陸上 18"56 6 上ノ町  翼(3) ななつばえ陸上 18"57 7 一村  智之(3) 北方陸上 19"10 8 猪崎  康世(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 19"72

2
1 斎藤  瑞希(3) 新光陸上 17"01 2 石川    舜(3) 日後谷陸上 17"04 3 上村  大志(3) 北方陸上 17"55 4 石灘  洸樹(3) 日後谷陸上 18"53

5 田村  瑠維(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"79 6 平湯  玲皇(3) 新光陸上 18"90

3
1 兒玉  貴紘(3) 宮崎西陸上 16"40 2 河野  亮太(3) 新光陸上 16"87 3 山下  馨矢(3) 日後谷陸上 17"35 4 後藤  勇斗(3) 新光陸上 17"72

5 松田  瑛司(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"30 6 竹村  武蔵(3) 北方陸上 20"02

100m
8/1 1

1 藤丸    翔(4) ななつばえ陸上 17"49 2 日高  彩聖(4) 北方陸上 17"56 3 村角  幸哉(4) 日後谷陸上 18"21 4 田中  康靖(4) 日後谷陸上 18"26小学男子４年

5 渡会  優斗(4) 北方陸上 19"10 6 牟田  雅紀(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 19"26 7 山下  竜平(4) ななつばえ陸上 19"65 8 日高  豪太(4) 日後谷陸上 19"72

2
1 平嶋  健人(4) 新光陸上 15"18 2 伊知地駿弥(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"47 3 谷口  崚真(4) ななつばえ陸上 16"15 4 高山涼太郎(4) ななつばえ陸上 16"33

5 森    快智(4) ななつばえ陸上 16"66 6 平嶋  一樹(4) 新光陸上 17"52 7 池田  彰太(4) 新光陸上 17"78

1000m
8/1 1

1 北村  滉基(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 3'50"12 2 津曲  拓郎(4) 北方陸上 4'03"43 3 前田  和輝(4) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'08"05 4 加藤  恭右(4) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'12"94

100m
8/1 1

1 蔵富  航輝(5) 吾田小 16"94 2 吉川  侑佑(5) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 18"40 3 林    亮太(5) 北方陸上 18"78 4 竹村  飛鳥(5) 北方陸上 19"40小学男子５年

2
1 田中    颯(5) 日後谷陸上 15"79 2 徳井  佑記(5) 新光陸上 15"95 3 平嶋    匠(5) 新光陸上 16"41 4 猪崎    翔(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 16"63

5 坂田  征司(5) 北方陸上 18"78

3
1 村冨浩太朗(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 14"39 2 北林  涼馬(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"04 3 河野  春太(5) 新光陸上 15"53 4 岩切  慎英(5) ななつばえ陸上 15"68

5 門川  航也(5) 北方陸上 16"22

1000m
8/1 1

1 宮浦  和也(5) 新光陸上 3'26"77 2 阿相  勇樹(5) 宮崎西陸上 3'35"00 3 西ノ原早飛(5) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3'48"55 4 伊地知和紀(5) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 4'18"53

5 三橋  俊介(5) 北方陸上 4'20"78

100m
8/1 1

1 山本  翔大(6) 新光陸上 13"38 2 古川  貴教(6) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 13"78 3 廣原  佑磨(6) 新光陸上 14"63 4 島山  翔太(6) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 14"90小学男子６年
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2/4 ﾍﾟｰｼﾞ県南地区陸上記録会　第７回サマーナイト陸上・日南

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

100m
8/1 1

5 宮浦  智也(6) 新光陸上 15"49 6 平原    隼(6) 新光陸上 16"38 7 三好  広大(6) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 16"84小学男子６年

1000m
8/1 1

1 坂元    颯(6) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3'38"32 2 坂元    蒼(6) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3'38"81 3 井ノ上達也(6) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 3'59"74 4 松本  由宇(6) 北方陸上 4'06"04

100m
8/1 1

1 東郷  宏樹(1) 日南学園中 14"28 2 川添  貴仁(1) 南・北郷小中 15"15 3 日高圭太郎(1) 南・北郷小中 15"51 4 寺田    龍(1) 南・北郷小中 15"55中学男子

5 上村  優貴(1) 飫肥中 16"19 6 倉永  忠治(1) 南・北郷小中 16"40 7 市吉    航(1) 飫肥中 16"80

2
1 竹下    翔(2) 飯野中 13"56 2 川添  貴史(1) 南・東郷中 14"21 3 高妻  勇斗(1) 飫肥中 14"56 4 三橋  侑生(2) 南・北方中 14"88

5 三浦祐太郎(2) 南・北郷小中 15"12 6 山口  哲武(1) 飫肥中 15"83 7 池田  康祐(1) 日南学園中 16"91

3
1 村山  直矢(1) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 13"75 2 瀬戸山唯人(1) 飫肥中 13"77 3 上倉悠太郎(1) 飫肥中 13"77 4 渡辺  一心(1) 吾田中 13"92

5 川添  裕貴(1) 南・東郷中 14"12 6 山下  和也(2) 吾田中 14"21

4
1 由地  真大(2) 南・北郷小中 12"51 2 加藤  大貴(3) 南・北方中 12"61 3 岡田  一馬(1) 吾田中 12"77 4 渡野  慎也(3) 飫肥中 13"10

5 外山  裕太(2) 南・東郷中 13"30 6 宮崎  雄野(1) 南・北方中 13"38 7 谷坂  直人(2) 南・北郷小中 13"52

5
1 山下  敦史(3) 吾田中 12"10 2 東郷  有起(3) 吾田中 12"18 3 伊知地優弥(2) 吾田中 12"43 4 川添真太郎(3) 飫肥中 12"47

5 内村  颯太(1) 南・東郷中 12"62 6 木村  哲也(3) 飫肥中 12"68

3000m
8/1 1

1 辨畑  裕斗(2) 飫肥中 10'06"35 2 落合  直喜(2) 吾田中 10'16"09 3 年見口裕司(3) 飫肥中 10'30"53 4 河野  良太(2) 南・東郷中 10'32"80

5 山下  雄大(3) 吾田中 10'56"97 6 福田  将平(3) 飫肥中 11'03"05 7 宮里  晃生(2) 飫肥中 11'03"94 8 牟田  瑞基(2) 南・東郷中 11'22"72

9 吉川  享祐(1) 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞ 11'46"18 10 荒武  博也(1) 飫肥中 12'09"64 11 田上  洸貴(2) 南・東郷中 12'18"40

4x100mR
8/1 1

1 吾田中A 岡田  一馬(1)
山下  敦史(3)
東郷  有起(3)
伊知地優弥(2)

46"95 2 飫肥中A 穂並    薫(3)
木村  哲也(3)
川添真太郎(3)
渡野  慎也(3)

48"13 3 飫肥中B 辨畑  裕斗(2)
福田  将平(3)
年見口裕司(3)
宮里  晃生(2)

52"63 4 南・北郷小中 由地  真大(2)
谷坂  直人(2)
日高圭太郎(1)
三浦祐太郎(2)

53"30

5 吾田中B 落合  直喜(2)
渡辺  一心(1)
吉田  怜央(1)
山下  和也(2)

53"41 6 飫肥中C 山口  哲武(1)
瀬戸山唯人(1)
上倉悠太郎(1)
高妻  勇斗(1)

55"55

100m
8/1 1

1 塩屋  直樹(3) 日南学園高 12"09 2 瀬之口翔太(1) 都城高専 12"31 3 川添    翼(1) 日南高 12"70 4 德留  拓樹(3) 都城高専 12"84高校男子

2
1 吉野  侑弥(3) 日南学園高 11"52 2 濱田  譲一(3) 日南学園高 11"89 3 有村  大祐(3) 都城高専 12"35 4 伊東圭一郎(2) 日南高 12"38

5 大島  航平(2) 日南学園高 12"39 6 谷口  達拡(1) 日南振徳高 12"80 7 崎田  広大(2) 日南高 13"05

3
1 柳田  崚吾(3) 都城高専 11"67 2 吉田  昂平(2) 日南高 11"83 3 大井  正尭(2) 日南高 11"87 4 久保田  峻(2) 日南高 11"91
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3/4 ﾍﾟｰｼﾞ県南地区陸上記録会　第７回サマーナイト陸上・日南

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

100m
8/1 3

5 黒木  紳矢(2) 鵬翔高 12"30 6 松浦俊之助(1) 日南振徳高 12"39 7 徳井  啓悟(1) 日南振徳高 12"72高校男子

3000m
8/1 1

1 水谷  春介(1) 日南学園高 9'28"79 2 美育  明良(3) 日南学園高 9'31"59 3 横山  直也(2) 都城高専 9'38"31 4 熊給  大貴(2) 日南学園高 9'39"24

5 松本  浩希(1) 日南学園高 9'39"44 6 斎藤  眞輝(1) 日南学園高 9'39"48 7 東    祥吾(3) 都城高専 9'49"47 8 鬼束  佳祐(1) 日南高 9'50"23

9 杉尾  辰弥(3) 日南高 10'03"05 10 高橋  秀尚(1) 日南高 10'03"46 11 岩田  大輝(3) 都城高専 10'11"06 12 鴻野  貴宏(2) 日南高 10'29"41

13 堀口  涼平(1) 日南学園高 10'32"10 14 若松  滉樹(1) 日南振徳高 10'41"14 15 戸高  寛基(1) 鵬翔高 10'58"10 16 河野  航貴(2) 日南高 11'43"65

4x100mR
8/1 1

1 日南学園高A 塩屋  直樹(3)
吉野  侑弥(3)
大島  航平(2)
濱田  譲一(3)

45"56 2 日南高 大井  正尭(2)
吉田  昂平(2)
久保田  峻(2)
川添    翼(1)

45"72 3 日南振徳高 谷口  達拡(1)
松浦俊之助(1)
間瀬田哲生(1)
徳井  啓悟(1)

49"58 4 日南学園高B 松本  浩希(1)
熊給  大貴(2)
水谷  春介(1)
美育  明良(3)

50"36

100m
8/1 1

1 末元  雄基(5) 都城高専 11"58 2 石坂  隆宜(4) 都城高専 12"34 3 中尾  正樹 日南学園OB 12"44 4 田村  吉裕 日南市陸協 12"77一般男子20代

5 原井雄一郎 南・北郷小中 14"30

3000m
8/1 1

1 小玉悠太郎 新光陸上 8'40"53 2 中屋敷創也(5) 都城高専 9'13"99 3 花房  利彦(4) 都城高専 9'44"31

100m
8/1 1

1 本田  智広 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 11"94 2 寺本    護 水俣第一小 12"09 3 酒井浩太郎 日後谷陸上 12"92一般男子30代

100m
8/1 1

1 永井  修仁 日後谷陸上 12"51一般男子40代

3000m
8/1 1

1 飛高  祐治 宮崎県教員ｸﾗﾌﾞ 10'30"53

3000m
8/1 1

1 坂口  昭一 日南ﾏｽﾀｰｽﾞ 14'14"49一般男子50代

4x100mR
8/1 1

1 新光陸上C 高野  希宣(3)
後藤  勇斗(3)
斎藤  瑞希(3)
平嶋  健人(4)

1'07"06 2 新光陸上D 池田  彰太(4)
平嶋  一樹(4)
平湯  玲皇(3)
河野  亮太(3)

1'13"00 3 ななつばえ陸上
C

上ノ町  翼(3)
森    友希(2)
米良  陵佑(2)
山下  竜平(4)

1'13"16 4 日南ACｼﾞｭﾆｱC 田村  瑠維(3)
松田  瑛司(3)
牟田  雅紀(4)
北村  滉基(4)

1'13"77小学男子

5 日後谷陸上C 本田  靖裕(3)
日高  豪太(4)
石灘  洸樹(3)
石川    舜(3)

1'14"58 6 日後谷陸上B 山下  馨矢(3)
川野  寛登(2)
村角  幸哉(4)
田中  康靖(4)

1'15"30 7 新光陸上E 山下    龍(3)
斎藤    響(1)
小田原雄大(2)
中村  六田(3)

1'19"67

2
1 新光陸上A 平原    隼(6)

廣原  佑磨(6)
宮浦  智也(6)
山本  翔大(6)

56"29 2 日南ACｼﾞｭﾆｱA 北林  涼馬(5)
村冨浩太朗(5)
束元  大介(5)
古川  貴教(6)

56"44 3 新光陸上B 河野  春太(5)
徳井  佑記(5)
平嶋    匠(5)
宮浦  和也(5)

1'02"94 4 日南ACｼﾞｭﾆｱB 猪崎    翔(5)
島山  翔太(6)
田村  旺之(5)
伊知地駿弥(4)

1'03"05

5 中郷ﾗﾝﾅｰｽﾞA 坂元    蒼(6)
井ノ上達也(6)
三好  広大(6)
坂元    颯(6)

1'03"47 6 ななつばえ陸上
B

高山涼太郎(4)
岩切  慎英(5)
谷口  崚真(4)
森    快智(4)

1'04"63 7 ななつばえ陸上
A

藤井    蓮(5)
松岡  広海(6)
藤丸    翔(4)
井谷  涼太(5)

1'09"73

4x100mR
8/1 1

1 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 谷元  美博
日高  一慶
矢野  雄一
柳田  哲郎

43"67 2 日南学園OB 中尾  正樹
杉本  高徳
山田  公明
轟  祐一郎

46"34 3 日後谷陸上A 酒井浩太郎
中村  浩一
松田  照秋
永井  修仁

51"88 4 日後谷陸上B 岩満  豊一
田中    勉
大浦    宏
日高  裕樹

58"85団体対抗
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4/4 ﾍﾟｰｼﾞ県南地区陸上記録会　第７回サマーナイト陸上・日南

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

走幅跳
8/1 1

1 束元  大介(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 3m90 2 小森  永遠(5) 本城小 3m79 3 藤井    蓮(5) ななつばえ陸上 3m53 4 田村  旺之(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 3m38小学男子５年

走幅跳
8/1 1

1 山岡  怜央(6) 宮崎西陸上 4m02 2 松岡  広海(6) ななつばえ陸上 3m33小学男子６年

走幅跳
8/1 1

1 吉田  怜央(1) 吾田中 4m27 2 松原    樹(1) 南・東郷中 3m19中学男子

砲丸投
8/1 1

1 穂並    薫(3) 飫肥中 9m94 2 永友  建蔵(1) 飫肥中 6m70 3 西村  春貴(1) 飫肥中 6m15

走幅跳
8/1 1

1 井戸川千晃(3) 日南振徳高 5m62高校男子

砲丸投
8/1 1

1 冨山浩太郎(2) 都城高専 12m68 2 原﨑    駿(3) 都城高専 9m94 3 藤浦弘太郎(1) 日南学園高 9m14 4 吉満  拓哉(1) 都城高専 8m49

5 間瀬田哲生(1) 日南振徳高 7m24

走幅跳
8/1 1

1 矢野  雄一 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 6m55 2 杉本  高徳 日南学園OB 6m03 3 山田  公明 日南学園OB 5m90 4 谷元  美博 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 5m75一般男子20代

5 日高  一慶 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 5m68 6 日置  拓也(4) 都城高専 5m59

砲丸投
8/1 1

1 濵川  富彦 日南農林高 9m13一般男子40代


